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Astris 

 

Технический паспорт Продукт A295 

 
 

 

SAE 20W-50 Moto 

Высокоэффективное моторное масло для 4-тактных мотоциклов. 

 

Моторное масло для 4-тактных двигателей мотоциклов. 
Изготовлено из высококачественных минеральных масел и присадок, которые гарантируют 
очень хорошую устойчивость при высоких температурах и оптимальную надежность смазки. 

 

Характеристики: 

• Превосходная защита от износа. 
• Высокая защита от отложений и образования черного шлама. 
• Высокая устойчивость к окислению. 
• Оптимальная безопасность смазки при высоких температурах. 
 

Подходит для мокрого сцепления. 
 

 

 

Spezifikationen 

API SM, SL, SJ, SH, SG 

JASO MA 2 

 

  

 

Typische Kennwerte Prüfmethode 

Dichte bei 15°C 

Viskosität bei 40°C 

Viskosität bei 100°C 

Viskositätsindex 

TBN 

Sulphatasche 

Flammpunkt (C.O.C.) 

Pour point 

 

0.888 

175 

19,5 

126 

7.8 

0.9 

230 

-27 
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mm
2
/s 

mm
2
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mg KOH/g 

Gew.% 

°C 

°C 

 

ASTM D 1298 

ASTM D 445 

ASTM D 445 

ASTM D 2270 

ASTM D 2896 

ASTM D 874 

ASTM D 92 

ASTM D 97 

 

 

 

 

Bemerkungen 

ADR / SDR : Kein Gefahrengut VeVA-Code : 13 02 08 

 

 


